
2025 年 2 月 
お客様各位 

株式会社武蔵野化学研究所 
磯原工場業務部 

 
電気設備点検に伴う電話・FAX 一時不通のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社磯原工場では 2025 年 2 月 17 日（月）～21 日（金）に工場電気設備の点検を
実施致します。 

これに伴い、下記時間帯で電話・FAX 受信設備が不通となり、お電話での問い合わせ及
びご注文 FAX が受信できなくなります。 

ご不便をおかけして誠に申し訳御座いませんが、当該時間帯前後のご注文 FAX 送信を送
信される際には、送信結果のご確認及び弊社からの注文請書返信につき、ご確認の程よろし
くお願い申し上げます。 
 なお、下記時間帯以外は電話・FAX 設備は稼働しており、通常通りご注文 FAX を頂戴す
ることができますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．ご発注ＦＡＸが受信不可となる日付及び時間帯 

   2025 年 2 月 17 日（月）  8：30 ～ 11：00 

  2025 年 2 月 21 日（金）  14：00 ～ 17：00 
   ※雨天の場合は翌日に延期致します。 
      ※作業状況によりお時間が前後する場合が御座います。 
 
２．対象電話及びＦＡＸ番号 

0293－35－9000 （電話番号） 
0293－35－9005 （FAX 番号） 
 

                                                                            以上 
 


